
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 57/391/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 października 2011r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 28/163/2011 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2011r. w sprawie ustalenia kwoty
dotacji na 1 ucznia dla szkoły niepublicznej na terenie powiatu mrągowskiego w roku 2011

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1592 z póź.zm.), art. 90 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z
póź.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/256/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie trybu i zasad
udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznym placówkom,
wpisanym do ewidencji prowadzonej przez Starostę Mrągowskiego i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania z
póź.zm.,

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Dotychczasową treść §1 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
"Ustala się kwotę dotacji na 1 godzinę zajęć rewalidacyjnych dla ucznia objętego kształceniem specjalnym w wysokości 44
zł"

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne
dotowane zgodnie z przedmiotową uchwałą.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 57/391/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 października 2011r.  [54.3 KiB]

 

Zmienia

Uchwałę nr 28/163/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 kwietnia 2011r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_391.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2834

